南 星 中第 1293号

 令和６年９月 20日

１学年

２学年

南風原町立南星中学校

校長  與那嶺 律子

（公印省略）

令和 6年度 校外学習（10月 22日）の実施について

日頃から、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、10月 22日に校外学習（遠足）を、下記のとおり実施いたします。

つきましては、各学年の計画をご確認いただき準備していただきますようお願いします。

                                        記

 １ 日  時  令和６年 10月 22日（火） ８：１５～１４：３０

 ２ 場  所  南風原町内、黄金森公園陸上競技場

         ＊雨天の場合は、学校内でのレクなどに変更します。

 ３ そ の 他  ⑴ 弁当の準備をお願いします。

                  ⑵ 詳細につきましては、各学年から連絡します。

本件の担当

 教頭 副田 健太郎

 ℡８８９－０４３２

保護者 各位